Keputusan No. 43 (5/5) tentang hak-hak maknawiyah, Majelis
Majma’ Fiqih Islami International dalam muktamar rutin kelimanya di
Kuwait dari 1 s/d 6 Jumadil Ula 1409 H/ 10-15 Desember 1988 M, setelah
mengkaji beberapa makalah dari para ulama dan para ahli tentang hak-hak
maknawiyah, serta setelah mendengar diskusi yang terkait dengan hal itu,
menetapkan sebagai berikut :
1) Pertama, nama usaha, merek dagang, logo dagang, karangan, dan